

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

243

ערש"ק פרשת אחרי-קדושים, ז' אייר ה'תשנ"ט (23,4.99), תהא שנת נפלאות טובה



קולו של משיח

כדי להשמיע את קולו של משיח באופן של "קול גדול ולא יסף", עלינו להיות חלק מזה: להאזין לרדיו, להפנים את מסריו, לפרסמו ולסייע בתרומות.

חדשות טובות

עשו כל אשר ביכולתכם

■ ביום רביעי כ"ח בניסן, התקיים בבניכ"ס המרכזי בכפר חב"ד כינוס רב משתתפים, שעמד בסימן "עשו כל אשר ביכולתכם להביא את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש".

הכינוס נערך בזיממת הרב שמואל גרומן, ונשא בו דברים: הרב אשכנזי מרדכי רב כפר חב"ד שקישר את פרק התהילים החדש להתגלות, הרב ישראל הלפרין רב קהילת חב"ד וראש מוסדות חב"ד בהרצליה דיבר בהרחבה אודות משמעות הכרות וזעקת "יחי", פרוץ ברנובר ירמיהו דיבר על מדע וגאולה ועל הכמיהה לגאולה הנרגשת בעולם הרחב.

הרב יחזקאל שפרינגער ה"משפיע" הבית הכנסת, הביא הצעה לענין פעילות בשלמות הארץ, הרב גלובסקי מנחם דיבר על ההתקשרות לרבי שליט"א מה"מ. הינחה את הערב בהצלחה, הרב ישראל דוברבסקין מכפר חב"ד. במהלך הערב, הוקרנו סרטוני ווידאו מהרבי מה"מ שיל"ו.

הכינוס הועבר בשידור חי ברדיו "זמן הגאולה" וניתן להאזין לדוברים בו, במערכת הטלפונית הממוחשבת נחייג ונשמע טל: 03-949-3770.

כובעי ל"ג בעומר

■ לקראת תהלוכות ל"ג בעומר הופקו כובעים לילדים המשתתפים בתהלוכה. הכובעים מעוטרים בסמל צבאות ה', דגל משיח, הסיסמא "יחד כל ילדי ישראל" וכמובן "יחי". טל' להזמנות 06-699-9824 (כמות מצומצמת).

ליזכוי הרבים

■ המעוניינים לזכות את הרבים בהשמעת קלטות משיעורי תורה בעניני גאולה ומלך המשיח, יתאמו זאת עם רדיו "זמן הגאולה" בטל' 03-657-0895. זמרים שהפיקו לאחרונה שירים, תקליטורים או "סינגלים" בנושא הגאולה, מתבקשים לשלוח את פרי יצירותיהם לרדיו, עפ"י הכתובת: ת.ד. 847 כפר חב"ד.

בגאולה האמיתית והשלמה, יהיו אומנם ניסים גדולים, אך עיקר החידוש, אינו באותם ניסים ש"למעלה מהטבע", כאלה היו לעם ישראל מאז לידתו. חידושה של הגאולה כעת, הוא ביכולתו של ה"טבע" לקבל את הנס, את ה"למעלה מן הטבע" ולהתאחד עימו, כמו היו כך תמיד ביחד - אורות בכלים, כגוף ונפש.

במצרים, כאשר קולו של משה התפשט למרחק של כ-160 ק"מ, היה זה בדרך נס, ללא כל קשר לטבע. כך זה גם היה במעמד הר סיני "משה ידבר והאלוקים יענו בקול". ללא מגבר, משדר או שאר אמצעי עזר הוא דיבר למליני יהודים. אך עיקר החידוש הוא דווקא, כאשר "קולו של משיח" מתפשט באמצעות הטכנולוגיה, הטבע.

זהו זמן הגאולה

זה הזמן להשמיע את "קולו של משיח", את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, את ההנחיות האחרונות לקראת הגילוי שיהא כבר עכשיו ממש. לשם כך ברא הקב"ה בעולמו כוחות מיוחדים, להעברת מסרים על פני מרחקים גדולים ואפילו במרחב כולו, מה שנקרא אצלנו "גלי רדיו" ותקשורת אלקטרונית.

כבר כיום ישנם, ב"ה, כמה וכמה תחנות רדיו ברחבי ארץ הקודש, המשדרות את קולו של הרבי - תרתי משמע: "זמן הגאולה" בתדר 93.4 F. M. במרכז הארץ, "קול מבשר" בתדר 102.7 באיזור חיפה, "קול הגאולה" בתדר 92.3 באיזור קרית-גת, ו"שובה ישראל" רדיו לנשים בתדר 107.1, באיזור ירושלים.

כדי להמשיך ולהשמיע את קולו של משיח באופן של "קול גדול ולא יסף", עלינו להיות חלק מזה: להאזין לרדיו ולהפנים את מסריו, לפרסם על דבר הרדיו בסביבתנו, לסייע ככל שיותר בתרומות כספיות, ולפעול על נוספים שיעשו זאת. עכשיו זה הזמן - זמן הגאולה.

אחת השאלות ה"טכניות", הקשורה ליציאת מצרים היא: כיצד העביר משה רבינו את הוראות ה' לבני ישראל, שהיו מפוזרים בכל ארץ גושן?

השאלה נוגעת בעיקר לשלב בו נדרשו ישראל לקבלת ההוראות וההנחיות האחרונות, לקראת היציאה ממצרים ובזמן אמת. כאן לא ניתן היה להשתמש בשיטת ההפצה הרגילה, באמצעות שליחים, ובפרט כשהמדובר הוא באוכלוסייה בת מליוני בני אדם הפזורה על פני שטח ענק - בכל ארץ גושן.

חז"ל עונים על כך בתלמוד ירושלמי ובמדרשים ואומרים, כי אכן היה זה בדרך נס. על הפסוק: "ויסעו בני ישראל מרעמסס סוכותה" נאמר: "מרעמסס לסוכות מאה ועשרים פרסה, מהלך ארבע מיל פרסה, והיה קולו של משה הולך בכל ארץ מצרים, מהלך ארבעים יום".

קולו של משה רבינו נשמע ב - LIVE בכל ארץ מצרים. כך יכלו כל בני ישראל, בין מי שהיה בבית או אפילו בחוץ בקניות, לשמוע את ההנחיות וההוראות האחרונות ובזמן אמת.

גם בגאולה העכשווית

על ההבחנה שבין גאולת מצרים לבין הגאולה האמיתית והשלמה, מוסבר בתורת החסידות ובשיחות-קודש של הרבי מלך המשיח שיל"ו: בגאולת מצרים היה הגילוי האלוקי "מלמעלה למטה", אורות עצומים שירדו לעולם כדי לגאול את ישראל, אלה שהם נותרו גבוהים מידי, הם לא הצליחו להשתלב ב"טבע" ולפעול בו שינוי מבפנים, אלא נותרו בגדר "נס שמעל לטבע".

עניינה של הגאולה האמיתית והשלמה, לעומת זאת הוא השילוב והאחדות שבין "מעלה ומטה", שהניסיות תהא מלובשת בטבע, "אורות תהוה בכלים דתיקון". הדבר יתאפשר, כיוון שהעולם כבר הוכשר לקבל את ה"למעלה מהטבע".

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

רעיון שבועי

המקום הנכון לכל יהודי

הרמב"ם "לא שבט לוי בלבד אלא כל איש ואיש . . אשר נדבה רוחו אותו . . הרי זה נתקדש קודש קודשים כו".

ועל-פי מדרש הנ"ל, ש"בכל שעה שהוא רוצה ליכנס, יכנס", יש לומר שכל יהודי יש בכוחו (כפי שנמצא למטה נשמה בגוף) להיות בדרגת "קודש הקודשים", ויש לומר שכך יהיה בפועל לעתיד לבוא.

העניין יומתק בסיפור הידוע בנביאים, כשבזמן הסכנה החביאה יהושבע את יהואש (שהיה מזרע הממלכה) ומניקתו "בחדר המטות". "בעליית בית קודש הקודשים", "ויהי אתה בית ה' מתחבה שש שנים...". שמזה מובן, שבהיותו בקודש הקודשים היו לו שם כל צרכיו הגשמיים: אכילה ושתייה ושינה".

המקום האמיתי

ויש לומר, שבאמיתית הדברים מקומו של כל יהודי הוא בקודש הקודשים, אלא שזה מתגלה בפועל - ע"י הירידה, על-דרך עילוי הגאולה שבא ע"י העבודה ב"גולה".

כמובן גם מהציווי, ונתינת כח, בתחלת פרשת קדושים - "קדושים תהיו כי קדוש אני!" שבהיותו נשמה בגוף בעוה"ז הגשמי, נמצא יהודי במצב של קדושה, עד הקדושה הכי נעלית - קדושתו של הקב"ה. כפירוש החסידות על דרשת חז"ל "יכול כמוני, תלמוד לומר "כי קדוש אני" - "יכול כמוני" בניחותא, בדרגת הקדושה של "קדוש אני".

(י"ג אייר ה'תנ"ש"א)

הכהונה היו בעיקר "לכבוד ולתפארת", ולכאורה אין זה נוגע לעצם העבודה?

אלא, ששלימות העבודה במשכן היא בכך שתהיה בתכלית השלימות וההידור "לכבוד לתפארת". גם בגשמיות כפשוטה - באופן היפה ומכובד ביותר עד לניצול כל האפשרויות של העולם-הזה עבור העבודה בקדושה. בשלימות - ענין הכהונה הוא אצל כהן גדול (שלבש שמונה בגדים).

ועפ"י זה יובן הטעם, לכך שהכהן גדול צריך להיות "גדול מאחיו בעושר" - כיוון ששלימות הקדושה של כהן גדול קשורה בזה שזה נמשך בשלימות בכל עד בגשמיות העולם (עושר).

גדול מאחיו בעושר

על הפסוק "בזאת יבוא אהרון", מבואר במדרש "בכל שעה שהוא (הכהן הגדול) רוצה ליכנס יכנס רק שיכנס בסדר הזה" - מכאן יש לומר, שמקומו האמיתי של הכהן גדול הוא בקודש הקודשים.

ואכן כך יהיה בגלוי בגאולה האמיתית והשלמה כשתהיה שלימות האדם והעולם וביטול כל עניינים הופכיים (מה שאין כן לפני זה, אין אנו כלים לזה "בכל שעה"). שאז תהיה שלימות הגילוי של המשכת קדושה בגלוי למטה, בבית המקדש השלישי, דירה לו ית' בתחתונים.

כבכל עניני התורה (מלשון הוראה) יש גם בזה הוראה לכל יהודי: כל בני ישראל הם "ממלכת כהנים", "כהנים גדולים", ובגלוי ובשלימות יהיה זה בגאולה האמתית והשלמה. ובמילא יש לכל יהודי שייכות - כנשמה בגוף - להקדושה של קודש הקודשים (שלימות הקדושה). וכפסוק-דין

בתחלת פרשת אחרי-מות מדובר אודות עבודת אהרן כהן גדול בקודש הקודשים - "באת יבוא אהרן אל הקודש...". עבודה נעלית זו מהווה דוגמא למצב הגאולה וכמה מאפיינים לה.

קדושה - כניסת הכהן הגדול, כנשמה בגוף, למקום הקדוש ביותר בעולם, בו מאירה אלקות בגלוי, ללא העלמות והסתרים - קודש הקודשים. מעין זה קיים, בכל כהן, שנאמר (דברי הימים א' כג, ג) "ויבדל אהרון להקדישו קודש קודשים".

טהרה - העבודה היא בעולם שבו יש מקום להיפך הטהרה - ודוקא שם מקיים הוא את הציווי "אמור אל הכהנים בני אהרון ואמרת אליהם לנפש לא יטמא בעמיו". טהרה, ששלימותה תהיה בגאולה האמתית והשלמה, כאשר זהירות הכהנים כיום, מענייני טומאה מהווה הכנה לשלימות הטהרה לעתיד-לבוא.

כבוד ותפארת - נוסף על הזהירות מהיפך הטהרה, צריך היה הכהן לעשות עבודתו בבית-המקדש כשהוא לבוש בגדי כהונה, שהיו "לכבוד ולתפארת". עפ"י זה יש לבאר, מרוע כהן ששימש "מחוסר בגדים" עבודתו פסולה" - "בזמן שבגדיהם עליהם, כהונתם עליהם. אין בגדיהם עליהם אין כהונתם עליהם" - וזאת למרות שבגדרי

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לימוד גאולה ומשיח

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחד מישראל, האנשים - הן יושבי אוהל והן בעלי עסק, וכן הנשים והטף, כל אחד לפי יכולתו, להוסיף בלימוד התורה ובמיוחד בענייני משיח וגאולה.

(י' אייר ה'תנ"ש"א)

ברכת מזל טוב להרה"ח דוד ישראל ורעייתו בלומה שיחיו נחשון בהגיע בנם הת' משה למצוות ויזכה להיות חסיד, ירא-שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

נעלות, כיצד יהיו קדושים? על כך נאמר בפסוק עצמו: "כי קדוש אני!" מכיון שהקב"ה קדוש, לכן גם כל אחד מבני ישראל, שהוא "חלק אלוהה ממעל", יכול להיות קדוש וצריך להיות קדוש ואכן גם יתגלה כי כל יהודי הוא קדוש, כדברי חז"ל "עתידיים מלאכי השרת לומר לישראל "קדוש קדוש קדוש".

(עפ"י מעיין חי')

לטהר אתכם מכל חטאתיכם לפני ה' תטהרו (ויקרא טו, ל)

אמר רבי עקיבא: "אשריכם ישראל, שכולכם טהורים ומי מטהר אתכם? אביכם שבשמים! שנאמר (יחזקאל לו, כה): "וזרקתי עליכם מים טהורים",

וכן הוא אומר (ירמיהו יז, ג): "מקוה ישראל ה'" - מה מקוה מטהר את הטמאים, אף הקב"ה מטהר את ישראל. (ילקוט שמעוני)

פרשת אחרי-קדושים

וידבר ה' אל משה אחרי מות בני אהרון ... ואמרת אליהם קדושים תהיו כי קדוש אני...
(ויקרא טז, א - יט, א)

לפרשיות "אחרי" ו"קדושים", שנקראות פעמים רבות במחובר, ישנה בהכרח נקודה משותפת המחברת ביניהם והיא עניין הקדושה.

פרשת אחרי-מות פותחת באירוע שהוא בתכלית הקדושה - עבודת הכהן הגדול ביום הכיפורים בבית המקדש בקודש הקודשים. מדובר כאן ביום הקדוש ביותר, המקום הקדוש בעולם והאדם הקדוש ביותר בישראל.

פרשת קדושים כולה נקראת בשם זה, **קדושים**, ופותחת בציווי "קדושים תהיו כי קדוש אני".

כיצד יגיעו בני ישראל לדרגות קדושה

לוח השבת

פרשת אחרי קדושים

הדלקת נרות מוצע"ק		
ירושלים	6:38	7:52
תל אביב	6:53	7:55
חיפה	6:45	7:55
ניו יורק	6:25	7:27

הפמרה: הלא כבי כושיים נ"ו. (עמסו פרק ט ז-טו)

פרק אבות: פרק ג'

י"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 658-658-03 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הזואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

רדיו

זמן הגאולה

הרדיו ממסדר את ימות המשיח **F. M. 93.4** טל' להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895



בוחרים משיח

עם ישראל זועק לגאולה. לאותה גאולה אשר ברור לכל, כי לא תבוא מהנהגה פוליטית זו או אחרת. המצב הבטחוני החמור אליו נקלענו, כאשר אויבי ישראל קורעים חלקים מארץ ישראל ומסכנים את חיי היהודים בכל רחבי הארץ, רק ממחיש זאת. עם ישראל מצפה לגאולה האמיתית והשלמה שתבוא רק ע"י מלך המשיח.

בימים אלה בפרט, בהם עומד הישוב היהודי בארץ ישראל ברגעי הכרעה גורליים, אנו חייבים להצמד להוראות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח (עפ"י סימן שכ"ט בשולחן-ערוך) - אין למסור אף שעל מהשטחים שבידינו. להפסיק מייד את הדיבורים על מסירת שטחים לידי הערבים. עצם דיבורים אלו, מהווים סכנת נפשות למליוני היהודים החיים כאן בארץ ישראל.

מהלכי השנים האחרונות הוכיחו בעליל כי המנהיגות הפוליטית, בימין ובשמאל וכל שמשוגה, אינה מסוגלת לשמור על שלמות הארץ ובטחון עם ישראל. זו המנהיגות שחתמה על הסכמי הכניעה באוסלו, בחברון וב-וויי. בהסכמים אלה יסדה את המדינה הפלשתינאית, בנתה את הצבא הפלשתינאי ומסרה בידי את שטחי ארץ ישראל.

הדרך היחידה לשמור על ארץ ישראל, בטחון חיי היהודים בה ולזכות לשלימות הגאולה היא - לבקש את הנהגתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו ולקבל עלינו את מלכותו.

ובלשונו הקדוש: "והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתיו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו ע"י העם, וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי".

ועל כן אנו

בוחרים משיח

נא לא לגזור, אלא צלם למלא ולשלוח

לכבוד

מטה הגאולה, רח' הגבול 38 ת.ד. 3084 בת-ים, עיר הגאולה

בחתימתי זו, אני מצהיר כי גם אני **בוחר משיח** והנני מקבל עלי מלכותו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אבקש להעביר את שמי לברכה.

משפחה	פרטי	אם	כתובת	ת.ז.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נפלאות עכשיו

ניסי נחל עמוד

מלך המשיח" חלפה מחשבה במוחו של ר' נוטיק. עתה גם החליט להתקשר לאשתו ולספר לה. עד כה לא רצה לצער אותה ולהבהילה.

כח החילוץ הלך וגדל, גם בשידורי "קול ישראל" ביקשו את עזרת הציבור בחיפוש אחר הילד.

ר' נוטיק לא זוכר כמה פעמים הכריז "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", אך את זאת הוא זוכר כי ביקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח למצוא את הילד בריא ושלם כשהוא מקבל על עצמו לפרסם את סיפור הנס.

לאם לקח זמן כדי להתאושש מההודעה הקשה, אך מיד התיישבה לכתוב לרבי מה"מ שיל"ו ב"אגרות קודש" שהילד ימצא בריא ושלם.

המכתב הונס לכרך י"ד ונפתח בעמוד רכד'. מרת נוטיק החלה לעיין במכתב כשלפתע הבחינה במילים: "ובטח כבר חזר לביתו שלום".

עבורה היו מילים אלה, בשורה נפלאה.

בדיוק ברגעים אלה התקשרו מתחנת המשטרה, והודיעו כי הילד נמצא, ב"ה, בריא ושלם". רק עתה יכלה מרת נוטיק, לפרוק את המתח העצום בפרץ של בכי.

ב"תחקיר" שנערך עם הילד התברר כי אכן הוא "אבד" כשהלך אחר אביו. משנוכח כי החשיך, הוא החל מתוך תחושה פנימית, לטפס בכוחות עצמו כלפי מעלה.

במשך שלוש שעות טיפס לוי'ק הקטן בחשכה, ללא אוכל ושתייה. בדרך הוא אבד את סנדליו, נשרט בין שיחים וקוצים מסביבו חיות בר, מילמל כל העת "פסוקים" ורק בדרך נס הוא לא נפל מצוק או מתלול.

לאחר 3 שעות, הוא הגיע למפלס העליון שם עברה, בהשגחה פרטית, אחת מיחידות החילוץ ש"גילתה" אתו, ב"ה בריא ושלם.

בהזדמנות זו ביקשה המשפחה להודות למשטרה ולצוות החיפושים על מאמציהם. המשפחה העניקה למשטרה את כרך האגרות-קודש.

את הטיוול ביום שני, י"ט ניסן חול-המועד פסח השנה, זוכרים היטב במשפ' נוטיק משיכון חב"ד בצפת. בשעות אחה"צ החל ר' נוטיק, לרדת יחד עם ילדיו במורדות נחל עמוד.

תחילה התכוונו לרדת לנחל ולעלות עוד לפני השקיעה, אלא שהמורד התלול והפיתולים האיטו את הליכה. בשלב מסויים הבין ר' נוטיק כי עליו לחזור למעלה לכביש, בטרם יחשך.

אלא שאז הבחין כי כמה מילדיו, הגדולים יותר, הזדרזו וירדו לנחל. הוא ניסה לצעוק אליהם אך לשוא, הם כבר נעלמו בכיוון מטה.

ר' נוטיק פנה לאחיו וביקשו להמתין עם הילדים. "אני יורד לקרוא לגדולים וחוזר מיד", ופנה בהליכה מהירה במורד. אכן לאחר הליכה של מספר דקות, הוא הדביק אותם והורה להם לשוב יחד אתו למעלה.

בשלב זה כבר שקעה השמש. בהגיעו אל אחיו, זירז אותו ואת ילדיו להתקדם במהירות כלפי מעלה בטרם יחשך. לפתע נשמעה צעקה מאחד הילדים "איפה לוי'ק?". הכול עצרו והביטו סביבם כלא מאמינים, אך לוי'ק הקטן בן החמש וחצי נעלם.

בירור מהיר העלה שהאפשרות היחידה היא, לוי'ק ירד בעקבות האב לקרוא לקבוצת הגדולים, מבלי שמיישווהו הבחין בכך עד אשר בשלב מסויים הוא איבד את אביו.. אבל השאלה הבערת ביותר הייתה היכן הוא עכשיו...

החשכה התגברה ומחשבות נוראות החלו להתרוצץ במוחו של האב. קוצים, נפילה, צוקים תלולים, חיות בר ומה לא, ח"ו...ילד בן 5.5!...

הכל החלו צועקים בשמו של הילד, אך לא זכו לכל מענה. הדקות חלפו, כאשר כל דקה נדמתה כנצח, זיעה קרה ניגרה מכולם.

ר' נוטיק נטל את מכשיר הפלאפון, התקשר בדחיפות לתחנת המשטרה וביקש את עזרתה. ואכן יחידת חילוץ בשילוב רשות שמורת הטבע הוזעקה והחלה בסריקת הנחל, במקביל החלו בסריקת הציר העילי.

שעותיים חלפו מאז ירדה החשכה והילד איננו... "עלי לפנות אל הרבי

נבואת הגאולה

אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". בחלקו הראשון של הספר מציג המחבר סקירה מלווה בתמונות, מפעולותיו של מלך המשיח וכיצד אנו בני דור הגאולה, משתלבים במילוי המשימה "יכוף כל ישראל" באמצעות ה"מבצעים".

ומה בדבר אומות העולם? גם כאן נפרשת לעינינו תמונה מדהימה של השפעה קריטית על הנהגתם של האומות. נפילה בלתי מובנת של מעצמת הרשע מחד גיסא, ולאידך קבלת יוזמותיו לממשל ארה"ב, לקביעת יום חינוך על בסיס שבע מצוות בני נח ועשרת הדברות שבתורה - לתקן עולם במלכות ש-ד-י.

גם הרצאות

בין פרקי הנבואה: מלחמת קוריאן, מלחמת ששת הימים, מלחמת יום הכיפורים, ילדי אירן, מלחמת של"ג, מלחמת המפרץ, המהפך המזרחי, סופת ההוריקן, חברון ועוד.

הרב רפאל אינו מסתפק בהפצה רחבה של ספרו אלא מפתח במקביל, פעילות עניפה של חוגים והרצאות בליווי שיקופיות בנושא הנבואות הגאולה. "התגובות הן נלהבות" הוא מספר "והן מלוות בדרך כלל בהמון סיפורים של התקשרויות אל הרבי שליט"א מלך המשיח".

חלק חשוב בספרו הוא פרק ה"הוראות ועצות" המציג מהוראות הרבי מה"מ שיל"ו מהשנים האחרונות. כמו"כ מצורפת רשימה ארוכה של ספרים, חוברות, קלטות ושאר חומרי לימוד בנושא משיח וגאולה. להזמנת הספר ולתיאום הרצאות, טל': 08-858-5590.



ספרו של הרב רפאל חרותי

המפרץ, המהפך המזרחי, האפשרות להגיע לירח, משבר קובה ועוד ועוד. הספר המוביל את הקורא בנתיב הנבואות הנ"ל, שזור בסיפורים מרתקים, ומחייב את המסקנה הבלתי נמנעת שזכינו בדורנו למשיח - שאיפת כל הדורות.

לא נפל מדבריו ארצה

ואם בכל נבואות אלו לא נפל מדבריו ארצה, קל וחומר כשמדובר אודות הנבואה העיקרית - נבואת הגאולה ש"הגיע זמן הגאולה" הנה זה (משיח) בא" וכי "ישנה לא רק המציאות של משיח אלא גם ההתגלות של משיח" ועד ל-"יחי

קרוב לשמונה השנים עברו, מאז נשמעה שיחתו הידועה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, בפרשת שופטים תש"א, כי - יש נביא בדורנו וחובתנו לציית להוראותיו. אירועי השנים האחרונות רק המשיכו לאמת את נבואותיו אחת לאחת.

הרב חרותי רפאל משכונת חב"ד שבקרית מלאכי, החליט להעלות את הדברים על הכתב. בעבודה יסודית של חודשים ארוכים, ליקט, אסף וערך את אותן הנבואות הידועות וכיצד התממשו. התוצאה המרשימה, בצורת ספרו "נבואת הגאולה" ראתה אור בימים אלה וכבר חטפה ברובה.

מישעיהו ועד לימינו

ב-368 עמודים גדושי תמונות ומסמכים מעוצבים בטוב טעם, הוא פורש לעינינו את נבואת הגאולה בשני מישורים. במישור האחד נפרשת לפנינו נבואת הגאולה של נביאי ישראל ובראשם הנביא ישעיהו, אשר כשמו כן הוא ישעיה מלשון ישועה וגאולה. נבואה זו התממשה בדורנו בדמותו של "חוסר מגזע ישי" אשר "נחה עליו רוח ה'..." "רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת ה'.. ושפט בין הגויים.. וכתתו חרבותם לאיתים.. לא ישא גוי אל גוי חרב".

במישור השני נפרשת לפנינו נבואת הגאולה של הרבי שליט"א, נביא דורנו, שניבא במשך למעלה מארבע עשורי שנים, מאות רבות של נבואות על דברים עתידיים להתרחש לכלל ולפרט. מתוכן מובאות במישור זה מקצת מאלו הקשורות עם מאורעות מפורסמים וידועים לכל כגון הנסיים והנפלאות של מלחמת "ששת הימים", "מלחמת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו
חבל על הזמן

במענה על מכתבו... בו כותב אודות הצעת משרת שליח-ציבור לימים הנוראים הבאים-על-ינו-לטובה, וצריך להיות שם לבחינה.

נכונה סברתו לנסוע לשם באירון ולא ברכבת, כי חבל על הזמן, ויהי רצון שיצליח בנסיעתו זו באופן הטוב לפניו ולפני בני-ביתו שיחיו בגשמיית וברוחניות גם יחד.

מהנכון שיקבל עליו עוד שליחות מצוה לשם, זאת אומרת שיפעול באותן הימים שיהיה שם בענייני החזקת היהדות והפצתה ומהם גם אמירת דברי

תורה וחסידות והתעוררות ליראת שמים ברבים אם בצורת נאום או לימוד בפנים וכו' מתאים לתנאי המקום.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תם)

לגיל הזהב

ידוע הוראת כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר לכמה וכמה, אשר בימי הזקנה ילמדו משניות בעל-פה.

(מאגרת ה'תמ"ו)

שמה כשם אמו

במה שכתב אודות השידוך אשר שמה כשם אמו, יש לחשוב אודות שידוך זה רק באם לאחת מהן יוסיפו שם, ועוד זאת שלא ידורו במקום אחד.

(מאגרת ה'תמ"ב)

רדיו
"זמן הגאולה"
93.4
F.M.
לתרומות והקדשת תוכניות
03-657-0895

בואו לבקר ביריד הכניסה חופשית

עולם היהדות

תשמישי קדושה • סת"ם • ספרי קודש
רקמה ופרוכות • מחשבים • קלטות • עיתונות
ותקשורת • נופש • טבע ובריאות • צרכנות

ביריד מכירת מוצרים במחירים מוזלים

בחסות משרד השיכון

יריד ירות
לציבור הדתי והחרדי
דירות, בתים ופרוייקטים בישוים בכל הארץ
- משכנתאות מיוחדות -
היריד יתקיים בשעות: 16:00 - 22:00

ימים: שני שלישי רביעי, י' - יב' אייר (26-28.4.99) • שעות: 16:00-22:00
היכלי מלכות שלמה המלך 18 (פינת עזרא) בני-ברק ליד קוקה קולה • חניה חינם • הסקה: שופר חקשורת 03-9678555